
ZarządzenieNr 42/2020 
Wójta Gminy Sochaczew 
z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany regulaminu pracy Urzędu Gminy Sochaczew 

Na podstawie art. 104 $ I, art. 104', art. 104? $2iart. 104”, art. 207 $ 1 i $ 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) art. 42 ust. 1 i art. 43 ust. I ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 

z późn. zm.), art. 6 ust 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz 

zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (t.j. Dz.U.2019.1239 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

$1 

W Regulaminie pracy Urzędu Gminy Sochaczew stanowiący załącznik do zarządzenia 
nr 22/2020 Wójta Gminy Sochaczew z dnia 11 sierpnia 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

W $ 37 regulaminu dodaje się pkt. 7 i pkt 8 o treści: 

7. W przypadku wystąpienia na terenie kraju stanu epidemii pracodawca może zalecić 

pracownikom przeprowadzenie innych badań niż opisanych w pkt. 1 i 2, zgodnie 

z rekomendacjami, wytycznymi i zaleceniami wydanymi na podstawie ustawy z dnia 

5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi 

(t.j. Dz.U.2019.1239 z późn. zm.) 

8. Koszt wykonania badań o których mowa w pkt. 7 pokrywa pracodawca. 

$2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sochaczew. 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników Urzędu Gminy Sochaczew poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Sochaczew oraz na tablicy ogłoszeń z mocą sbewiązującą 

od dnia 1 października 2020 r.


